
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.01.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 76 състав, 

в публично заседание на 17.01.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Пламен Панайотов  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Снежана Тодорова, като разгледа дело номер 

2720 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 14:07 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛИ:  

В. Й. Т. – не се явява,  представлява се от адв. Т., с пълномощно по делото. 

Н. Х. К. – редовно уведомена, не се явява,  представлява се от адв. Т., с пълномощно 

по делото. 

А. М. – редовно уведомена, не се явява и не изпраща представител. 

О. А. С. – редовно уведомен, не се явява и не изпраща представител. 

М. Х. К. – редовно уведомена, не се явява и не изпраща представител. 

Л. А. К. – редовно уведомен, не се явява и не изпраща представител. 

М. П. В. – редовно уведомена, не се явява и не изпраща представител.   

Х. И. В. – редовно уведомена, не се явява и не изпраща представител.  

П. Г. Н. – редовно уведомен, не се явява и не изпраща представител.  

М. В. Б.-Н. – редовно уведомена, не се явява и не изпраща представител.  

Т. А. Т. – редовно уведомен, не се явява и не изпраща представител. 

Р. Б. Б. – редовно уведомен, не се явява и не изпраща представител. 

А. А. К. – редовно уведомен, не се явява,  представлява се от адв. Т., с пълномощно 

по делото. 

В. В. В. – редовно уведомен,  не се явява, представлява се от адв. Т., с пълномощно 

по делото. 

П. И. К. – редовно уведомена, явява се адв. Т., с пълномощно по делото. 

О. Г. К. – редовно уведомен, явява се адв. Т., с пълномощно по делото. 

Т. П. Г. – редовно уведомен, не се явява, представлява се от адв. Т., с пълномощно по 

делото. 

В. Х. К. – редовно уведомен, явява се лично и с адв. Т., с пълномощно по делото. 



И. П. П. – редовно уведомена, не се явява и не изпраща представител. 

А. Г. В. – редовно уведомена, не се явява,  представлява се от адв. Т., с пълномощно 

по делото. 

Б. Н. В. – редовно уведомен, не се явява,  представлява се от адв. Т., с пълномощно 

по делото. 

И. А. К. - редовно уведомен, явява се лично и с адв. Т., с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ Главният архитект на Столична община /СО/ – редовно уведомен, 

явява се юрк. М.-К., с пълномощно по делото.   

 

Явява се допуснатия при режим на довеждане свидетел В. К.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

Предвид липсата на процесуални пречки, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

АДВ. Т.:  Намерихме снимки, които представяме на съда, от личния архив на И. К. и 

В. К.. Да се види, че към построяването на блоковете не я е имало тази сграда. 

Представям извадка от действащият застроително-регулационен план на м. П.-център, 

одобрен с Решение №25 и Протокол №23 - заверени извадки.  

 

ЮРК. К.: Не възразявам да бъдат приети. Снимките не уточняват кога са направени, 

няма яснота. Относно извадката не възразявам да се приеме.  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ И. К.: Датите са написани въз основа на това какви снимки 

други има в тези филми, които притежавам. Там са лица, които са в годините 

връстници, и това как единия е войник в казармата, а другия мога да свидетелства, че 

снимките са горе-долу от този период – плюс-минус 1 година. 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ В. К.: Има снимани лица, конкретни хора, които ние 

познаваме.  

Жалбоподателят К. посочва на различни снимки различни лица и сочи тяхната 

възраст към момента на снимките.  

 

Съдът намира, че представените писмени доказателства са относими към предмета на 

делото, поради което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА към материалите по делото представените от адв. Т. писмени 

доказателства. 

 

СЪДЪТ пристъпва към снемане на самоличността на свидетеля по представен 

документ за постоянно пребиваване в  Република България: 

В. К.–   [дата на раждане]  в [населено място], българин, полски гражданин, 

персонален № 191559, с адрес: [населено място],  [улица], вх. Б, ет. 4, ап. 33, без дела 

и родство със страните.   



Свидетелят – предупреден за наказателната отговорност, която носи по чл. 290, ал. 1 

от НК. Обеща да говори истината. 

 

На въпроси на адвокат Т., СВИДЕТЕЛЯТ каза: В С. живея на  [улица], аз съм там цял 

живот. Двамата господа в залата не са ми преки съседи. Познавам В. К. и И. К.. В. К. 

Живее в блок 1, И. К. – в блок 2, а аз живея в блок 3. Познаваме се от деца.  

 

АДВ. Т.: Знаете ли как е построена пощата ? 

СВИДЕТЕЛЯТ: Пощата, по мои спомени, когато станах студент около 1980 г., 

спомням си как е построена самата поща. Направи се бетонен фундамент, с азбестова 

конструкция. Там беше клуб на БКП или ОФ, и кварталния беше в пощата. После 

стана поща, но аз вече не бях в България. Към момента не знам какво представлява, 

затворено е. Там беше поща, после пощата я преместиха на „С.“ и един от новите 

блокове, до поликлиника „Вита“.  

АДВ. Т.: Нямам други въпроси.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме въпроси към свидетеля. 

 

СЪДЪТ, с оглед липсата на въпроси освободи свидетеля от залата.  

         

СЪДЪТ запитва страните имат ли други доказателствени искания. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания.  

 

АДВ. Т.: Отказваме се от искането си за експертиза.  

 

Предвид изчерпване на доказателствените искания на страните и като счете делото за 

изяснено от фактическа страна, СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

АДВ. Т.: Аз ще искам да ми дадете срок за писмени бележки. Представям списък на 

жалбоподателите, които са ми заплатили хонорара, заедно със списък на разноските, 

като уточнявам, че имаше техническа грешка. На едно место се претендира 500 лева 

за експертизите, които платихме, и държавната такса всеки отделно си я претендира.  

 

ЮРК. К.: Възразявам срещу общия размер на хонорара, предвид че труда, който е 

положен е за един хонорар, предвид което моля да не уважавате така описани 

хонорарите. По представените списъци да се присъди 1 хонорар за положения от 

процесуалния представител труд.  

Моля да оставите жалбата без уважение като неоснователна и недоказана, предвид 

събраните по делото доказателства, с всички законови последици. Моля да присъдите 

юрисконсултско възнаграждение. Моля да ми дадете срок за писмени бележки. 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

        ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните за писмени бележки в 15-дневен срок от 

днес. 



 

 Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14:20 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

 

    СЕКРЕТАР: 
  
 
 


